



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CP ApS**

**Grønningen 12**

**4130 Viby Sjælland**

**(CVR-nr. 11 77 95 73)**

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

---

**Julie Bruun**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>15</b>
Balance	<b>16</b>
Egenkapitalopgørelse	<b>18</b>
Pengestrømsopgørelse	<b>19</b>
Noter	<b>20</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	CP ApS Grønningen 12 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 46 14 06 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.cp.dk">www.cp.dk</a>
	CVR-nr.: 11 77 95 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Julie Bruun Peter Jacobi Jakobsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	163.530	133.617	118.684	125.987	119.093
Resultat af ordinær primær drift	38.316	26.388	14.915	25.612	25.630
Resultat af finansielle poster	-5.195	-3.159	-4.335	-4.371	-5.617
Årets resultat	26.975	18.050	8.185	16.261	15.452
<b>Balance:</b>					
Aktiver	641.178	404.691	367.955	350.930	331.136
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-251.817	-85.809	-78.471	-71.801	-60.408
Egenkapital	185.323	161.948	143.898	136.713	120.452
<b>Pengestrømme:</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	91.056	65.311	55.903	66.174	44.179
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-274.746	-71.814	-67.815	-67.435	-52.082
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	184.279	6.500	11.908	-4.426	12.741
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	104	93	91	92	80
<b>Nøgletal i %:</b>					
Overskudsgrad	14,4	11,7	7,6	12,7	12,8
Afkastningsgrad	6,0	6,5	4,1	7,3	7,7
Soliditetsgrad	28,9	40,0	39,1	39,0	36,4
Forrentning af egenkapitalen	15,5	11,8	5,8	12,6	14,3
<b>Definitioner nøgletal</b>					
Overskudsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$				
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels-, service- og udlejningsvirksomhed med entreprenørmaskiner, kontor- og mandskabsmoduler, pavilloner samt skibscontainere såvel standard- som specialcontainere.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 26.974.553. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat og den økonomiske udvikling lever op til ledelsens forventninger og vurderes som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret styrket positionen i markedet ved køb af aktiviteter pr. 1. oktober 2021 fra Ajos A/S.

Selskabet har oplevet kontinuerlig efterspørgsel og høj aktivitet i 2021. Sammen med effekten af investeringer fra såvel tidligere år som indeværende år, har det medført en positiv indvirkning på årets resultat.

Årets resultat lever op til den forventede udvikling beskrevet i årsrapport for 2020.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et resultat i 2022 på samme niveau som i 2021.

### Påvirkning af det eksterne miljø

CP ApS bestræber sig på at passe bedst muligt på miljøet og lever op til de gældende miljøkrav, som selskabet er underlagt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.530.409</b>	<b>133.616.591</b>
1 Personaleomkostninger	-62.146.937	-54.257.545
Af- og nedskrivninger	-63.067.329	-52.971.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.316.143</b>	<b>26.387.978</b>
Andre finansielle indtægter	298.108	522.883
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-125.144	-126.377
Andre finansielle omkostninger	-5.368.151	-3.555.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.120.956</b>	<b>23.229.227</b>
2 Skat af årets resultat	-6.146.403	-5.179.545
<b>3 ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.974.553</b>	<b>18.049.682</b>



Balance pr. 31. december

16

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
4 Goodwill	34.518.417	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.518.417</b>	<b>0</b>
5 Grunde og bygninger	57.015.629	49.459.516
6 Produktionsanlæg og maskiner	446.818.118	267.772.738
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.501.570	21.663.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>524.335.317</b>	<b>338.896.246</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>558.853.734</b>	<b>338.896.246</b>
Råvarer og hjælpematerialer	5.611.825	10.022.868
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.611.825</b>	<b>10.022.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.553.042	52.603.734
Andre tilgodehavender	396.063	1.158.978
8 Periodeafgrænsningsposter	1.166.151	2.001.323
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>76.115.256</b>	<b>55.764.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>597.159</b>	<b>7.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>82.324.240</b>	<b>65.794.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>641.177.974</b>	<b>404.690.501</b>

## Balance pr. 31. december

17

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
9 Selskabskapital	257.819	257.819
Overført resultat	185.064.726	158.090.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>185.322.545</u></b>	<b><u>161.947.992</u></b>
10 Udskudt skat	28.689.045	24.128.119
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>28.689.045</u></b>	<b><u>24.128.119</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	61.157.140	46.346.555
Leasingforpligtelser	191.609.828	72.089.889
Anden gæld	4.415.868	2.563.136
11 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>257.182.836</u></b>	<b><u>120.999.580</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	62.847.252	25.195.848
Leasingforpligtelser	41.559.996	25.662.567
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.910.748	4.457.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.394.137	22.895.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.206.972	7.937.600
Anden gæld	11.064.443	11.466.083
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>169.983.548</u></b>	<b><u>97.614.810</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>427.166.384</u></b>	<b><u>218.614.390</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>641.177.974</u></b>	<b><u>404.690.501</u></b>
12 Eventualposter		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		
15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>257.819</b>	<b>158.090.173</b>	<b>3.600.000</b>	<b>161.947.992</b>
Betalt udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets resultat	0	26.974.553	0	26.974.553
<b>Saldo ultimo</b>	<b>257.819</b>	<b>185.064.726</b>	<b>0</b>	<b>185.322.545</b>

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	26.974.553	18.049.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	63.067.329	52.971.068
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-8.278.867	-5.179.390
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-298.108	-522.883
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	5.493.295	3.681.634
Reguleringer af skat af årets resultat	1.585.477	2.463.210
Reguleringer af udskudt skat	4.560.926	2.716.335
Ændring i varebeholdninger	4.411.043	-2.534.854
Ændring i tilgodehavender	-20.351.221	-10.181.741
Ændring i leverandørgæld m.v.	20.672.637	9.470.057
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>97.837.064</b>	<b>70.933.118</b>
Renteindbetalinger	298.108	522.883
Renteomkostninger betalt	-5.493.295	-3.681.634
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.585.477	-2.463.210
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>91.056.400</b>	<b>65.311.157</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-35.403.505	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-251.817.110	-85.808.651
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	12.474.665	13.994.659
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-274.745.950</b>	<b>-71.813.992</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-19.598.854	-28.170.477
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	169.826.807	36.442.320
Betalt udbytte	-3.600.000	0
Kortfristet gæld til banker, primo	-25.195.848	-26.967.856
Kortfristet gæld til banker, ultimo	62.847.252	25.195.848
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>184.279.357</b>	<b>6.499.835</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>589.807</b>	<b>-3.000</b>
Likvide beholdninger, primo	7.352	10.352
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	<b>597.159</b>	<b>7.352</b>

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion	1.829.504	2.100.002
Gager og lønninger øvrige ansatte	53.997.479	47.091.506
Pensioner	5.237.863	4.454.157
Andre udgifter til social sikring	1.082.091	611.880
	<b>62.146.937</b>	<b>54.257.545</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	104	93
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.585.477	2.463.210
Årets regulering af udskudt skat	4.560.926	2.716.335
	<b>6.146.403</b>	<b>5.179.545</b>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.600.000
Overført resultat	26.974.553	14.449.682
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>26.974.553</b>	<b>18.049.682</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	35.403.505	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.403.505</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	885.088	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>885.088</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>34.518.417</b>	<b>0</b>

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	57.795.037	51.905.751
Tilgang i årets løb	9.370.591	6.419.786
Afgang i årets løb	-630.074	-530.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>66.535.554</u></b>	<b><u>57.795.037</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	8.335.521	7.518.882
Årets afskrivninger	1.346.450	941.464
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-162.046	-124.825
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>9.519.925</u></b>	<b><u>8.335.521</u></b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>57.015.629</u></b>	<b><u>49.459.516</u></b>
<b>6 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	679.907.154	624.498.490
Tilgang i årets løb	238.123.691	76.402.633
Afgang i årets løb	-20.259.986	-20.993.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>897.770.859</u></b>	<b><u>679.907.154</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	412.134.416	377.606.278
Årets afskrivninger	55.568.041	47.112.513
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-16.749.716	-12.584.375
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>450.952.741</u></b>	<b><u>412.134.416</u></b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>446.818.118</u></b>	<b><u>267.772.738</u></b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b><u>224.952.489</u></b>	<b><u>118.629.342</u></b>

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	42.061.373	39.075.141
Tilgang i årets løb	4.322.828	2.986.232
Afgang i årets løb	-822.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>45.562.201</u></b>	<b><u>42.061.373</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	20.397.381	15.480.290
Årets afskrivninger	5.267.750	4.917.091
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-604.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>25.060.631</u></b>	<b><u>20.397.381</u></b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b><u>20.501.570</u></b>	<b><u>21.663.992</u></b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b><u>8.217.336</u></b>	<b><u>9.970.720</u></b>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede driftsomkostninger.		
<b>9 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen på kr. 257.819 består af anparter á kr. 1 eller multipla heraf.		
<b>10 Udskudt skatteforpligtelse</b>		
Udskudt skat primo	24.128.119	21.411.784
Årets regulering	4.560.926	2.716.335
	<b><u>28.689.045</u></b>	<b><u>24.128.119</u></b>
<b>11 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>57.780.000</u>	<u>7.758.000</u>

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Operationelle leasingaftaler uopsigeligt i op til 7 år, forpligtelse	<u>9.637.000</u>	
Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på finansiell leasing, hvor leasinggæld endnu ikke er indregnet, da aftalen først starter i 2022 hvor aktiverne bliver leveret. Leasingforpligtelsen på dette udgør kr.	<u>17.146.040</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.507.500</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
CP ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GB Holding Viby ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		



<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskab og søsterselskabs bankengagement.		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>22.418.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>46.823.822</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>35.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>5.611.825</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>74.239.779</u>	
Goodwill	<u>34.518.417</u>	
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>234.149.863</u>	

**14 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

GB Holding Viby ApS, Frederiksborgvej 82A, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær.

**Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet GB Holding Viby ApS, Roskilde.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskabet Dansk Montage Supply A/S. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning</b>		
Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Jacobi Jakobsen

Direktør

Serienummer: a4402080-9261-4748-b98e-cc3458edcb21

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-16 14:50:55 UTC



## Julie Bruun

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-16 15:14:56 UTC



## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-17 04:32:29 UTC



## Julie Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107824294945

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-17 07:49:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXPV7-JZ53K-HHJNX-BTNTC-NEO6D-2E2L7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>